

Morten Søndergaard Invest ApS

Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 08 77 01

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Morten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Søndergaard Invest ApS Lykkeshøjvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 08 77 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Morten Boris Søndergaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Johs. Søndergaard & Sønner A/S, Randers Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.439 t.kr. mod 2.830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.500	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.457.625	2.838.995
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.891</u>	<u>-3.740</u>
Resultat før skat	5.437.234	2.828.880
Skat af årets resultat	<u>1.474</u>	<u>1.496</u>
Årets resultat	<u>5.438.708</u>	<u>2.830.376</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.957.625	2.588.995
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.917</u>	<u>-258.619</u>
Disponeret i alt	<u>5.438.708</u>	<u>2.830.376</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.614.768	8.617.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.614.768</u>	<u>8.617.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.614.768</u>	<u>8.617.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.863
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.228.930	1.166.990
Andre tilgodehavender	<u>3.477</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.232.407</u>	<u>1.261.853</u>
Likvide beholdninger	<u>7.110</u>	<u>78.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.239.517</u>	<u>1.340.321</u>
Aktiver i alt	<u>15.854.285</u>	<u>9.957.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.679.768	5.722.143
Overført resultat	2.377.620	2.396.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	13.682.388	8.743.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.367	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.590	78.840
Selskabsskat	2.055.940	1.078.100
Anden gæld	0	51.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.171.897	1.213.784
Gældsforpligtelser i alt	2.171.897	1.213.784
Passiver i alt	15.854.285	9.957.464

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	3.133.148	2.655.156	108.000	6.021.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.588.995	-258.619	500.000	2.830.376
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	5.722.143	2.396.537	500.000	8.743.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	4.957.625	-18.917	500.000	5.438.708
	125.000	10.679.768	2.377.620	500.000	13.682.388

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Johs. Søndergaard & Sønner A/S, Randers	100 %	13.134.236	5.017.095
Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS, Randers	100 %	480.530	440.530
		<u>13.614.766</u>	<u>5.457.625</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
